お 客 様 各 位

いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。弊社では、下記のとおりバス路線の運行を終了いたします。長い間のご愛顧誠に御礼申しあげますともに、

現在ご利用いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、御理解賜りますようお願いいたします。

１　実施日　２０２６年４月１日(水)

２　運行系統の廃止

３　お問い合わせ先（９：００～１８：００）

　　東武バスセントラル㈱　足立営業事務所　ＴＥＬ：０３－３８９９－０８０１

　　東武バスセントラル㈱　葛飾営業所　　　ＴＥＬ：０３－５６９９－１３１０

　　東武バスセントラル㈱　草加営業事務所　ＴＥＬ：０４８－９３６－１５３１

　　東武バスセントラル㈱　八潮営業所　　　ＴＥＬ：０４８－９９６－０８２２

　　東武バスセントラル㈱　吉川営業所　　　ＴＥＬ：０４８－９８２－００５２

西新井三丁目、第三団地入口、足立工業高校南、西新

井五丁目、谷在家、谷在家公園

水元猿町、大場川、天神前、戸ヶ崎、戸ヶ崎小学校入

口、上戸ヶ崎、前川、酒井入口、境木、西谷口、市立

図書館前、三郷郵便局前

柳島治水緑地、西町南、みどりの館前、市営住宅前、

上柳島（草加22）、遊馬町東、遊馬町中、西願寺入口
2026年3月31日（火）

足立

葛飾

吉川

草加

2026年3月29日（日）

廃止停留所

西07

運行区間

松03

亀有駅北口～上戸ヶ崎～三郷中央駅

松戸駅～農協支所～三郷中央駅

竹01

竹08

竹の塚駅西口～中郷～竹の塚駅西口（入谷循環）

西新井駅西口～鹿浜都市農業公園

吉09 吉川駅北口～平成園・宮前循環

2026年3月29日（日）の

運行をもちまして左記系

統の運行を終了いたしま

す。

有51

草加22

内容

草加駅西口～見沼代親水公園駅

竹の塚駅西口～放射11号舎人～竹の塚駅西口

（放射11号循環）

2026年3月31日（火）の

運行をもちまして左記系

統の運行を終了いたしま

す。

戸ヶ崎小学校入口、上戸ヶ崎、前川、酒井入口、酒井

大橋、新和小学校入口

2026年1月5日

系統番号 最終運行日 所管営業所

中郷

放射11号舎人、入谷一丁目

平成園前、宮前

八潮

運行系統の廃止について（お知らせ）